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            ALbee - Kaasupullo, josta et maksa vuokraa - 5 tai 11 litraa

                      

          

          
            
                          
                
            ALbee™ on Air Liquiden kannettavien, kevyiden, vuokrattomien kaasupullojen sarja, joka on helppokäyttöinen käsityöläisille ja itsenäisille ammatinharjoittajille.
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          	Ensiosto ja vaihtaminen täyteen
	Edut
	Tyypilliset ALbeen käyttäjät


        

      


          
            

  
    
      
        ALbee-kaasut - Valikoima

                  
                        



                    
        
            
             


	ALbee Weld Argon 100%: suojakaasu TIG- ja plasmahitsaukseen sekä kaikkien materiaalien juurisuojaukseen. - Lue lisää
	ALbee Weld ArgonMix (18% CO2): suojakaasu niukkaseosteisen ja seostamattoman teräksen MAG-hitsaukseen hitsaus- ja ydintäytelangalla. - Lue lisää
	ALbee Weld ArgonMix (2% CO2): suojakaasu ferriittisen ja austeniittisen teräksen, esimerkiksi kemiallisten astioiden ja putkien MAG-hitsaukseen. - Lue lisää
	ALbee Cool Typpi: LVIS-sovelluksiin, koeponnistukseen ja vuodonetsintään - Lue lisää
	ALbee Cool R-744: (CO2) ympäristöystävällinen ja luonnollinen kylmäaine LVI-käyttöön - Lue lisää
	ALbee Flame Happi: lämmitykseen, hitsaukseen ja leikkaamiseen. - Lue lisää
	ALbee Flame Asetyleeni: lämmitykseen, hitsaukseen ja leikkaamiseen. - Lue lisää
	ALbee Fly Helium: ilmapallon täyttöä varten - Lue lisää
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            Kun kaasupullo on tyhjä - kaasupullon vaihto


Voit käydä vaihtamassa tyhjän ALbee-kaasupullon täyteen jälleenmyyjällämme. Meillä on yli 100 jälleenmyyntipistettä Suomessa ja sen vuoksi myös jokin niistä on lähellä sinua. Kun vaihdat pullon täyteen, maksat vain kaasusta.


Kaasupullon ostaminen


Kun sinulla on tarve ostaa uusi ALbee-kaasupullo, 5 tai 11 litraa, voit tehdä sen lähimmällä jälleenmyyjällämme.


Kun olet ostanut ALbee-kaasupullon, sinulla on pulloon omistusoikeus. Kaasupulloasi koskevat säännöt kunnossapidosta, koeponnistuksesta ja kaasuntäytöstä. Kaasupullo on ostajan omaisuutta, ja sitä ei osteta takaisin. Tyhjät kaasupullot vaihdetaan pääsääntöisesti samankokoiseen kaasupulloon. Mikäli vaihdat kaasulajin toiseen, jälleenmyyjä veloittaa erotuksen.
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            	Kaasupullosta et maksa vuokraa, jolloin ei ole tarvetta vuokrasopimuksen päivittämiseen.
	Sisäänrakennettu säädin - me hoidamme kunnossapidon. 
	Sisältömittari - näyttää sinulle, kuinka paljon kaasua on pullossa jäljellä
	Pikaliitännän avulla pääset työn alkuun nopeasti.
	Ergonominen kantokahva helpottaa kaasupullon kuljettamista hankaliin paikkoihin. 
	5- tai 11-litraiset kaasupullot, jotka ovat kevyitä kantaa.
	Autosi kokonaispaino on merkittävästi pienempi verrattuna siihen, jos kuljettaisit 20-litraista kaasupulloa. 
	ALbeen voit kuljettaa täysin laillisesti ADR-sääntöjen mukaan.
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        Tyypilliset ALbeen käyttäjät

                                            
                

MAANVILJELIJÄT
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            "Tarvitsen maatilallani kaasupullon, joka on kevyt ottaa mukaan hitsaustöihin".


Maanviljelijänä minun pitää pystyä hoitamaan hitsaustyöni. Joskus työ pitää tehdä ulkona, jolloin ALbee-kaasupullo soveltuu siihen työhön parhaiten.


ALbee-kaasupullo on helppokäyttöinen ja varustettu kaikella, mitä tarvitsen. 11-litran kaasupullo ei ole liian painava, ja kantokahva helpottaa pullon kuljettamista mihin tahansa. 



11-litran kaasupullo riittää hyvin maatilani huoltotöihin. ALbeesta ei tarvitse maksaa vuokraa, joten minun ei tarvitse huolehtia vuokrasopimuksista. 


	Maanviljelyskoneiden hitsaaminen
	seipäiden, porttien ja aitojen hitsaaminen 
	Pienempiin hitsaustöihin maatilalla
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            “Taloudellisuus ja turvallisuus on minulle pienyrittäjänä tärkeitä”.


ALbee-kaasupullo on täydellinen minulle, koska joudun koko ajan vaihtamaan paikkaa eri kunnossapitotöissä. 


Meille pienyrittäjille taloudellisuus sekä turvallisuus ovat tärkeitä. 20-litraisen kaasupullon kantaminen portaissa ja käytävillä on raskasta ja hankalaa. ALbee on kevyt kuljettaa mukana, koska pullo on kätevän kokoinen ja siinä on kantokahva. 

Työni on turvallisempaa, nopeampaa ja ergonomisempaa. 



LVI-asentajina kuljetamme useita varusteita mukanamme, joten ALbee on kevyt, eikä lisää huoltoauton käyttöpainoa merkittävästi. 


	Ruostumattoman MAG-hitsaus
	Vakaa valokaari 
	Hyvä hitsaussauman viimeistely





      
        

        
            
        

    




              

                                                
                

TEE SE ITSE - AUTOHARRASTAJA
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            “Minun ei tarvitse maksaa vuokrasopimuksia, vaan voin käyttää rahan varaosiin”.


Autoharrastajana intohimoni on autojen kunnostaminen ja rakentaminen. Projektien alussa tarvitaan hitsaamista, ja siihen ALbee-kaasupullo sopii täydellisesti. 


Minun ei tarvitse maksaa vuokrasopimuksia, joista saattaa muodostua taloudellinen rasite. Käytän rahat mieluiten varaosiin! 11-litrainen kaasupullo riittää käytössäni pitkälle. 



Kun koittaa kilpailupäivä, kaasupullo ja hitsausvälineet on helppo ottaa mukaan paikalla tarvittavia korjauksia varten.


	Auton osien hitsaaminen
	Levyjen hitsaaminen
	Pakoputken hitsaaminen





      
        

        
            
        

    




              

                                                
                

VARASTOVASTAAVA TUOTANTO- JA KUNNOSSAPITOYRITYKSESSÄ
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            “Valitsimme kaasupullon, joka soveltuu parhaiten työntekijöillemme”.


Työntekijämme tekevät hitsaus- ja kunnostustöitä usein paikoissa, joihin on vaikea pääsy. 20-litraisen tai jopa 50-litraisen kaasupullon kuljettaminen korkealle oleville telineille tai ahtaisiin käytäviin on uskomattoman vaativaa ja hankalaa. Hitsauslaitteiston kantaminen 40 metrin korkeuteen ei ole hyväksi kenellekään. Huolehdimme työntekijöidemme terveydestä ja teemme kaikkemme, jotta he voivat tehdä töitä ergonomisesti. 



ALbeeta käyttämällä voivat työntekijämme tehdä työnsä nopeammin ja vähemmällä rasituksella. Työ on turvallisempaa ja ergonomisempaa. Kaasupullo, joka vie vähemmän tilaa, antaa tilaa muille varusteille varastossa. On myös helpompi suunnitella työt, jolloin tehokkuus paranee. 


Pikaliitäntä nopeuttaa työn aloittamista, eikä meidän tarvitse etsiä regulaattoreita, koska se on pullossa sisäänrakennettuna.
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        Lisää ALbeesta

                  
                        



                    
        
            
            Moderni kaasupullo

ALbee -kaasupullo on sopiva valinta sinulle, joka haluat helposti käsiteltävän kaasupullon ilman vuokrausta.


Hitsaajan on helppo ottaa pullo mukaan työpisteeseen. Voit käyttää ALbee-pulloja erilaisiin hitsaus- ja leikkaustöihin, mm. MIG-/TIG- ja MAG-hitsaukseen. ALbee Cool typpeä käytetään LVI-töissä, ja ALbee Fly Heliumia käytetään ilmapallojen täyttöön.


Käyttökohteesta riippumatta pullot ovat helppoja, kannettavia ja turvallisia sisäänrakennetun säätimen ansiosta. Osta ja täytä pullosi ja vältä vuokrauksen vaiva. Tämä on moderni kaasupullo, joka helpottaa arkeasi.
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            Maailman johtava teollisuuden ja terveydenhoitoalan kaasuja, teknologioita ja palveluja tuottava yritys. Air Liquide toimii 72 maassa ja sillä on 67 800 työntekijää ja se palvelee yli 4 miljoonaa asiakasta. Air Liquide Finland on osa Air Liquide -konsernia.
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